##ATO RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 14/2018

##TEX A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
torna público o Resultado de Julgamento nº 01/2019
PROCESSO N°: 23083.004154/2015-98.
PREGÃO ELETRÔNICO: 14/2018.
OBJETO: Contratação do serviço de empresa
especializada para instalação de infraestrutura de rede
lógica de dados com fornecimento de todo material
necessário, visando atender às necessidades do
Instituto de Ciências Sociais Aplicadas (ICSA) da UFRRJ,
conforme especificações do Edital e seus anexos.
EMPRESA: CITY CONNECT SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA
LTDA-EPP. – CNPJ: 11.452.317/0001-85 - VALOR TOTAL:
R$ 24.392,00 (vinte e quatro mil trezentos e noventa e
dois reais).
EMPRESA: DEEP OIL TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS
LTDA. – CNPJ: 15.737.870/0001-15 – VALOR TOTAL: R$
4.499,98 (quatro mil quatrocentos e noventa e nove
reais e noventa e oito centavos).

##ASS Luiz Carlos Leocádio
##CAR Pregoeiro UFRRJ
##DAT 11/01/2019